FORMULAIRE DINSCRIPTION
POUR DEVENIR BENEVOLE

L’Epiphanie

= VOUS DESIREZ VOUS IMPLIQUER POUR QUEL(S) EVENEMENT(S) :

O Festival Chasse-galerie O Salon des lutins

O Famili-Féte O Dépouillement de Noél
O Journées de la Culture O Autre:

O Famili-Tour

= IDENTIFICATION ET COORDONNEES POUR VOUS REJOINDRE :

Prénom : Nom :
Adresse :
Ville : Code postal :
Téléphone 1: Téléphone 2:
Courriel :
Date de naissance: / / Sexe: M ( ) F( )
JJ MM AAAA
= QUESTIONS GENERALES :
Grandeur du T-shirt adulte
( )xs (s ()M ()L (XL (XKL
Langues parlées : ( )Francais ( )Anglais  ( )Espagnol ( )Autre:
Formation académique :
O Primaire O Collégiale
O Secondaire O Universitaire
Allergies alimentaire : ( ) Oui ( )Non
Si oui, spécifiez :
Possédez-vous un permis de conduire? ( ) Oui ( )Non



= SECTEURS D’AFFECTATION :

Poste :

Surveillance et animation dans les aires de jeux d’enfants
Surveillance et animation dans ’aire réservée aux ados
Sécurité sur le site

Diriger aux stationnements

Accueil des visiteurs et/ou des participants

Accueil des exposants

Entretien du site / montage | démontage

Commis au casse-croute

Service technique (scéne, éclairage, son, électricité, etc.)
Supervision des feux

Surveillance dans les aires d’activités familiales

Vente d’articles promotionnels

Service alimentaire

Autres :

Age requis

13 ans
18 ans
18 ans
16 ans
18 ans
18 ans
16 ans
18 ans
18 ans
18 ans
16 ans
16 ans
16 ans

OO0OoOooooO0ooOoooooo 2
9]
2.

= DISPONIBILITES :

Les VENDREDIS Les SAMEDIS Les DIMANCHES
AM
6ha12h O O O
PM
12ha18h O O O
SOIR
18haoh O O O
OU spécifiez :

— EXPERIENCE EN BENEVOLAT :

Dates Organisme

Signature du bénévole

Taches effectués

Date



